
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №15 г. Сосногорска»

ПРИКАЗ

«02» августа 2021 № Gf- / -  Ш

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции 
в МАДОУ «Детский сад №15 г. Сосногорска»

В целях обеспечения реализации статьи 13.3 Федерального закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятия мер по 
предупреждению коррупции в МАДОУ «Детский сад №15 г. Сосногорска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в 
МАДОУ «Детский сад №15 г. Сосногорска».

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ 
«Детский сад №15 г. Сосногорска» согласно приложению 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МАДОУ 
«Детский сад №15 г. Сосногорска».

Завел Н.И. Бойкова



Утверждено приказом МАДОУ 
«Детский сад №15 г. Сосногорска» 

от 02.08.2021 г. № (приложение 1) 
Состав комиссии по противодействию коррупции в / ~

МАДОУ «Детский сад №15 г. Сосногорска»
Бойкова Нина Ивановна заведующий МАДОУ «Детский сад №15 г. Сосногорска» 

(председатель Комиссии)
Николаева Елена Николаевна Старшин воспитатель (заместитель председателя 

Комиссии)
члены комиссии:
Белозерова Марина 
Александровна

Заведующий хозяйством

Самарина Людмила 
Александровна

У читель-логопед


